
     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

29.12.2017                                       № 892 
 

 

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский район» на 2018 

финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный 

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 29.12.2017      

№ 887 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

РФ от 05.06.2015 № 552 «О требованиях к формированию, утверждению и 

ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 

требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2014 № 2011 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Ахтубинский район», администрация МО 

«Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский 

район» на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов, 

утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 

29.12.2017 № 887, изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

          2. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд муниципального образования 

«Ахтубинский район» (Легенькая Д.С.) обеспечить размещение плана 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 



администрации МО «Ахтубинский район» на 2018 финансовый год и 

плановый период 2019 и 2020 годов в сети Интернет на официальном сайте 

Единой информационной системы в сфере закупок. 

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                           Ю.И. Привалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 29.12.2017 № 892 

 

ПЛАН  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

      Коды 

    Дата 29.12.2017 

Наименование заказчика (государственного 

(муниципального) заказчика, бюджетного, 

автономного учреждения или 

государственного (муниципального) 

унитарного предприятия)  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "АХТУБИНСКИЙ РАЙОН" 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по ОКПО 04022688 

ИНН 3012000794 

КПП 300101001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404 

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты  

Российская Федерация, 416500, Астраханская 

обл, Ахтубинский р-н, Ахтубинск г, УЛ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141 ,7-85141-51188, 

adm.mo.ahtubinsk@mail.ru 

по ОКТМО 12605101001 

Наименование заказчика, осуществляющего 

закупки в рамках переданных полномочий 

государственного заказчика  

 по ОКПО  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты  

 по ОКТМО 12605101001 

Вид документа  измененный(1)  дата внесения 

изменений 

29.12.2017 

(базовый – «0», измененный – «1» и далее в 

порядке возрастания)  

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383 



 
№ 

п/п 

Идентифика

ционный код 

закупки 

Цель осуществления 

закупки 

Наименов

ание 

объекта 

закупки 

Планируемы

й год 

размещения 

извещения, 

направления 

приглашения, 

заключения 

контракта с 

единственны

м 

поставщиком 

(подрядчиком

, 

исполнителе

м) 

Объем финансового обеспечения Сроки 

(периодич

ность) 

осуществл

ения 

планируе

мых 

закупок 

Наличие 

сведений о 

закупках в 

соответстви

и с пунктом 

7 части 2 

статьи 17 

Федерально

го закона 

«О 

контрактно

й системе в 

сфере 

закупок 

товаров, 

работ, услуг 

для 

обеспечени

я 

государстве

нных и 

муниципаль

ных нужд» 

(«да» или 

«нет») 

Сведени

я об 

обязател

ьном 

обществ

енном 

обсужде

нии 

(«да» 

или 

«нет») 

Обоснова

ние 

внесения 

изменений 
наименован

ие 

мероприяти

я 

государстве

нной 

программы 

субъекта 

Российской 

Федерации 

(в том 

числе 

муниципаль

ной 

программы) 

либо 

непрограмм

ные 

направлени

я 

деятельност

и (функции, 

полномочия

) 

ожидаемый 

результат 

реализации 

мероприятия 

государствен

ной 

программы 

субъекта 

Российской 

Федерации 

всего в том числе планируемые платежи 

на 

текущий 

финансо

вый год 

на плановый период послед

ующие 

годы 
на первый 

год 

на 

второй 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 18330120007

94300101001

00020007112

414 

-  Строитель

ный 

контроль 

2018 176 

280.00 

176 

280.00 

0.00 0.00 0.00 Срок 

осуществл

ения 

закупки с 

09.01.2018 

по 

31.12.2018

  

один раз в 

год 

Нет нет Изменени

е закупки  

Иные 

случаи, 

установле

нные 

высшим 

исполните

льным 

органом 

государст

венной 

власти 

субъекта 

Российско

й 



Федераци

и 

(местной 

администр

ацией) в 

порядке 

формиров

ания, 

утвержден

ия и 

ведения 

планов 

закупок 

2 18330120007

94300101001

00010004322

414 

- Строительств

о 

водопровода 

от станции 

второго 

подъема г. 

Знаменск до 

с. Капустин 

Яр ул. 

Красина. 

Водопров

од от 

станции 2-

го 

подъема г. 

Знаменск 

до с. 

Капустин 

Яр ул. 

Красина 

Ахтубинс

кий район 

Астраханс

кой 

области 

2018 8 402 

220.00 

8 402 

220.00 

0.00 0.00 0.00 Срок 

осуществл

ения 

закупки с 

09.01.2018 

по 

31.12.2018

  

один раз в 

год 

Нет нет Изменени

е закупки  

Иные 

случаи, 

установле

нные 

высшим 

исполните

льным 

органом 

государст

венной 

власти 

субъекта 

Российско

й 

Федераци

и 

(местной 

администр

ацией) в 

порядке 

формиров

ания, 

утвержден

ия и 

ведения 

планов 

закупок 

В том числе по коду бюджетной классификации 20005021420060290414 8 149 

575.00 

8 149 

575.00 

0.00 0.00 0.00  



В том числе по коду бюджетной классификации 200050214200S0290414 428 

925.00 

428 

925.00 

0.00 0.00 0.00  

Итого для осуществления закупок 8 578 

500.00 

8 578 

500.00 

0.00 0.00 0.00  

 

 

 

Ответственный исполнитель 

  

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   
  

  
ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

  « 29 » декабря 20 17 г.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» при формировании и утверждении плана закупок 

 
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))  

измененный(1)  

изменения 1 

 

№ 

п/п 

Идентификационный 

код закупки 

Наименование 

объекта и (или) 

объектов закупки 

Наименование 

государственной 

программы или 

программы субъекта 

Российской Федерации, 

муниципальной 

программы (в том 

числе целевой 

программы, 

ведомственной целевой 

программы, иного 

документа 

стратегического и 

программно-целевого 

планирования) в 

случае, если закупка 

планируется в рамках 

указанной программы  

Наименование мероприятия 

государственной программы или 

программы субъекта Российской 

Федерации, муниципальной 

программы (в том числе целевой 

программы, ведомственной целевой 

программы, иного документа 

стратегического и программно-

целевого планирования), 

наименование функции, полномочия 

государственного органа, органа 

управления государственным 

внебюджетным фондом, 

муниципального органа и (или) 

наименование международного 

договора Российской Федерации 

Обоснование 

соответствия 

объекта и (или) 

объектов закупки 

мероприятию 

государственной 

(муниципальной) 

программы, 

функциям, 

полномочиям и (или) 

международному 

договору Российской 

Федерации 

Полное наименование, дата 

принятия и номер 

утвержденных в 

соответствии со статьей 19 

Федерального закона "О 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд" 

нормативных правовых 

(правовых) актов, 

устанавливающих 

требования к отдельным 

видам товаров, работ и услуг 

(в том числе предельные 

цены товаров, работ и услуг) 

и (или) к определению 

нормативных затрат на 

обеспечение функций, 

полномочий 

государственных органов, 

органов управления 

государственными 

внебюджетными фондами, 

муниципальных органов, в 

том числе подведомственных 

указанным органам казенных 

учреждений, или указание на 

отсутствие такого акта для 

соответствующего объекта и 

(или) соответствующих 

объектов закупки  

1 2 3 4 5 6 7 

1 183301200079430010100

100020007112414 

Строительный 

контроль 

«строительство и 

реконструкция 

объектов капитального 

- Достижение и 

реализация целей, 

предусмотренных 

 



строительства и 

комплексное развитие 

систем коммунальной 

инфраструктуры 

поселений 

Ахтубинского района 

на 2016-2020 годы» 

муниципальной 

программой 

2 183301200079430010100

100010004322414 

Водопровод от 

станции 2-го 

подъема г. 

Знаменск до с. 

Капустин Яр ул. 

Красина 

Ахтубинский 

район 

Астраханской 

области 

«строительство и 

реконструкция 

объектов капитального 

строительства и 

комплексное развитие 

систем коммунальной 

инфраструктуры 

поселений 

Ахтубинского района 

на 2016-2020 годы» 

- Достижение и 

реализация целей, 

предусмотренных 

муниципальной 

программой 

 

  

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
    " 29 " декабря 20 17 г. 

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) 

заказчика)  
  (подпись)        

(дата 

утверждения)  
      

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ       

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)  
       

    М.П. 
      

  

 

 

 

Верно: 


